
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 282 Lunes 23 de noviembre de 2009 Sec. V-A.  Pág. 145520

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
40

20
4

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DEL INTERIOR

40204 Anuncio de adjudicación de: Jefatura de Asuntos Económicos de la
Guardia  Civil.  Objeto:  Adquisición  de  KITS  de  toma  de  muestras
indubitadas mediante tarjetas con tecnología FTA. Expediente: R/0017/
A/09/2.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Jefatura de Asuntos Económicos de la Guardia Civil.
c) Número de expediente: R/0017/A/09/2.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Adquisición de KITS de toma de muestras indubitadas mediante

tarjetas con tecnología FTA.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 33100000.
e) Acuerdo marco: Sí.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 142.500,00 euros. IVA (%): 16,00.
Importe total: 165.300,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 6 de Octubre de 2009.
b) Contratista: GE Healthcare Europe, GmbH.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 142.500,00 euros. IVA (%):

16,00. Importe total: 165.300,00 euros.

Madrid, 16 de noviembre de 2009.- General Jefe de la Jefatura de Asuntos
Económicos.

ID: A090084354-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-11-21T00:00:35+0100




